MẪU 06/ĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VÀO HỆ CHẤT LƯỢNG CAO
                                        Khóa:………………….

                                        Ngành:
Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường ĐH Kinh tế

Họ và tên:

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Ngành:

Tôi thuộc diện đối tượng dự tuyển:

1. Tổng số điểm thi đại học vào Trường ĐH  Kinh tế: ….

Khối thi:
………..

Khu vực: ………..

2. Điểm Tiếng Anh:

Tôi làm đơn này xin được dự tuyển vào hệ đào tạo Chất lượng cao, ngành…………………….
Xin trân trọng cám ơn!

Hà Nội, ngày          tháng           năm

Người làm đơn

PAGE